MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 02/2024/PPGECI
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 14/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

A Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Civil (PPGECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
nomeada pela Portaria UNILA nº 113/2022/GR, com publicação no Boletim de
Serviço nº 62, de 05 de Abril de 2022, no uso de suas atribuições, torna público,
pelo presente Edital, o resultado final preliminar para os inscritos no EDITAL
14/2023/PPGECI referente ao processo de seleção de bolsista de Pós-doutorado
para atuação no mestrado acadêmico em engenharia civil junto ao projeto:
Consolida PPGECI-UNILA: Emissões, uso e captura de carbono na construção –
indicadores e diretrizes, vinculado ao Programa de Desenvolvimento da
Pós-Graduação - Pós-doutorado Estratégico – CAPES.

1. RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Candidato Entrevista Avaliação
documental Nota Final Classificação

JOHNSON
HERLICH
ROSLEE
MENSAH

95 55 75 1º

Gersson
Fernando
Barreto
Sandoval

80 59 70 2º

Walter Gabriel
Bareiro 65 57 61 3º

Foz do Iguaçu, 08 de janeiro de 2024.

Prof.ª Dr.ª EDNA POSSAN
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 2/2024 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/01/2024 13:47 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: ###475#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 08/01/2024 cf897eca89

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf